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Наслов на активноста Фати ми го името   
Времетраење ( 
ориентационо) 

40 минути Одделение VII 

 

Цели и очекувани исходи: Учениците: 
-   Да ги меморираат имињата на учениците во групата 
- Да можат да започнат комуникација на интересен и 

релаксиран начин 
-  

Потребни материјали: - Топка  
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Воведни активности: Групата стои во круг и започнува со фрлање на топче или 
шутирање на средна топка, како детски фудбал, преку кругот 
од едно лице до друго. 

Главна активност:  
 

Бидете сигурни дека учениците се подготвени да  фрлат и 
подготвени да го фатат топчето. Контактот со очи е важен. 
Сега,  напоменете им дека треба да се претстават кога ја 
фрлаат или шутраат топката низ целиот круг - "Здраво, јас 
сум Дејвид". Откако сите ќе одат на тоа, продолжете со 
играта, но овој паттреба да се  каже името на лицето на кое 
фрлате - "Џесика до Келвин". Наставникот внимава секој во 
групата да ја добие топката. Еден начин да го направите ова 
е секој да држи една рака додека не ја фатат топката, или 
секоја личност ги превртува рацете кога тие ја фрлаат. 

Завршна активност: На крајот од активноста, осигурајте се дека сите ученици ги 

научиле имињата на другите. 

Забелешка  


